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Bildirim İçeriği

Açıklamalar

2024 Yılı İlişkili Taraflarla Süreklilik Arz Eden İşlemlere İlişkin Değerleme Raporu Sonucu ve 2025 Yılı Öngörüsü

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 07.03.2025 Tarih ve  12/2025 sayılı toplantısında;

Sermaye Piyasa Kurulu'nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı Tebliğ'in 10. maddesine istinaden Şirketimizin ilişkili tarafları Adesa 
Mağazacılık Tekstil ve Deri Sanayi ve Ticaret A. Ş. ile yapılan mamul ve ticari mal satış işlemlerinin ve Samsonite Seyahat 
Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. Ş. ile yapılan ticari mal alışlarının yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerinin, 2024 yılı hesap 
dönemine  ilişkin kamuya açıklanan  yıllık  finansal tablolarda yer alan  aktif büyüklüğünün, net  satışlar  toplamının ve 
satışların maliyetinin  oranının %10'undan  fazlasına ulaşmaları ve 2025 yılında da bu  limitin üzerinde aynı koşullarda 
ilişkili taraf işlemi gerçekleşeceğinin beklenmesi neticesinde,

İş bu raporda Adesa Mağazacılık Tekstil ve Deri Sanayi ve Ticaret A. Ş. ve Samsonite Seyahat Ürünleri Sanayi ve Ticaret A. 
Ş. ile  yapılan işlemlerin  koşulları,  fiyat  belirleme  yöntemi ve bu  yöntemin  seçilmesindeki  gerekçeler  açıklanarak, 
işlemlerin piyasa koşullarına uygun olduğu hakkında bilgi sunulmuştur.

 

Söz konusu raporun sonuç kısmı aşağıdaki şekildedir:

1) Desa  Deri Sanayi ve Ticaret A. Ş.'nin 2024 yılında  ilişkili taraflarıyla yaptığı  varlık, hizmet ve yükümlülük işlemlerinin 
SPK'nın (II – 17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği hükümlerine uygunluğu acısından denetlenmiştir.

2) Şirketin  ilişkili taraflarından Adesa  Mağazacılık Tekstil ve Deri Sanayi Ticaret A.Ş.'ye  2024 yılında yaptığı  satışların ve 
Samsonite Seyahat Ürünleri Sanayi ve Ticaret  A.Ş.'den  yaptığı alımların şirketin en son kamuya açıklanan yıllık mali 
tablolarında yer alan aktif büyüklüğünün, net satışlar toplamının ve satışların maliyetinin % 10'unu aştığı, bu nedenle Desa 
Deri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından 2024 yılında bu ilişkili şirkete satış ve alış işlemleriyle ilgili olarak şirket yönetimince 
belirlenen şartların adil ve makul olup olmadığının SPK'nın (II – 17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği çerçevesinde tespiti 
yapılmıştır.
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3) Raporun V. bölümünde yapılan açıklamalar göz önünde bulundurularak Desa Deri Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından, şirketin 
ilişkili tarafı Adesa Mağazacılık Tekstil ve  Deri Sanayi Ticaret A.Ş.' ye  2024 yılında yaptığı ihraç kayıtlı satışların, Adesa 
Mağazacılık Tekstil ve Deri Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından hiçbir değişiklik olmaksızın yurt dışına ihracatı gerçekleştirilmiştir. 
Adesa Mağazacılık Tekstil ve Deri Sanayi Ticaret A.Ş. ihracat işlemlerine konu malların alım satımından ötürü bir kazanç 
elde etmemiştir. 

4) Raporun V.  bölümünde yapılan açıklamalar göz  önünde bulundurularak Desa Deri Sanayi ve  Ticaret A.Ş. tarafından 
şirketin ilişkili tarafı Samsonite Seyahat Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den 2024 yılında yaptığı alışlar ile yurtiçi perakende 
satışları karşılaştırılmış ve piyasa rayiçlerine uygun paralellikte kazanç elde edildiği görülmüştür. 

Söz konusu rapor ile ilgili 2024 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında ortaklara bilgi verilmesine katılanların oy birliği  ile 
karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


